

MÖTESANTECKNING

Datum: 2018-08-28

Diarienummer: KS2018.0033-12

Handläggare: Rasmus Jacobsson

Mötesanteckningar, rådet för funktionshinderfrågor 2018-08-31

Tid och plats: fredagen den 31 augusti, kl 9-12 i Arkitekten, Skövde stadshus

Deltagare: Ulla-Britt Hagström (ordf.), Bjarne Medin, Ulf Hertzman, Maria Göthe, Rasmus Jacobsson (sekr.), Viola Lindén, Tord Jonsson, Anders Dolfe och Stefan Hallström.

1. Öppnande.
Ordförande Ulla-Britt Hagström förklarade mötet öppnat.
Protokollet från föregående möte, den 20 april 2018, sammanfattades muntligen och lades till handlingarna.
2. Samverkansprojektet "Fler vägar in".
Peter Lidström från Arbetsgivarenheten informerade om samverkansprojektet "Fler vägar in". Bakgrunden till projektet är att det finns många personer med funktionsvariation som står utanför arbetsmarknaden samtidigt som det finns ett stort behov av arbetskraft. Projektet "Fler vägar in" försöker lösa detta problem genom att personer med funktionsnedsättning får så kallade serviceassistenttjänster där arbetsuppgifterna delas/anpassas utefter individens förmåga.

Alla personer som anställs som serviceassistent har en handlingsplan mot reguljära jobb. Det slutliga målet är att målgruppen erhåller arbete och egen försörjning.

Lidström berättade att han gärna ser Rådet för funktionshinderfrågor som en referensgrupp för utveckling av projektet.

BESLUT/SKRIVELSE/FÖRELÄGANDE/MEDDELANDE

Datum: 2018-09-04 Diarienummer: KS2018.0033-12 Handläggare: Rasmus Jacobsson

3. Diskussion kring inbjudan av kontaktpersoner inom LSS och socialpsykiatri. Kommunfullmäktige har beviljat rådet resurser för att låta kontaktpersoner inom LSS och socialpsykiatri träffas för samkväm. Rådet bestämde att kontaktpersonerna ska bjudas in en veckokväll i november. Vid träffen kommer rådet att berätta om sitt uppdrag och planen "En kommun för alla". Kontaktpersonerna ska ges möjlighet att berätta om sina upplevelser.
4. Redovisning av Kommunfullmäktiges instruktion för Rådet. Ordförande sammanfattade instruktionen. Instruktionen bedömdes slutgiltigt informerad till rådet.
5. Uppföljning av policyn "En kommun för alla". Sekreteraren förmedlade muntligen information om uppföljningen av policyn för att undanröja hinder för personer med funktionsnedsättning. Rådet betonade vikten av att även lyfta kognitiva hinder.
6. Referensgruppens protokoll från 7 maj och 7 augusti. Göthe informerade om referensgruppens möten den 7 maj och den 7 augusti.

Vid årsmötet den 7 maj omvaldes Jan-Åke Bengtsson till ordförande. Vid mötet avhandlades bland annat verksamhetsberättelsen, ekonomi, val och firmatecknare.

Vid referensgruppens möte den 7 augusti informerade Peter Lidström om arbetsmarknadsprojektet "Fler vägar in". Referensgruppen håller nästa möte den 22 oktober. Avsikten är att bjuda in volontärtorget till detta möte.

7. Delegering till presidiet att samråda kring val av årets kulturbärare med funktionsnedsättning. Ordförande berättade om priset som årligen delas ut till årets kulturbärare med funktionsnedsättning. Rådet beslutade att rådets presidie ska representera rådet i arbetet med att ta fram tre förslag på nomineringar till kultur- och fritidsnämnden.

Rådet önskade nomineringar från föreningarna som presidiet sedan kan ta ställning till.

8. Övriga frågor
Höstens studiebesök. Högskolan har blivit kontaktad med förfrågan om att låta rådet besöka Högskolans testlägenheter för omvårdnad med digitala hjälpmedel samt dataspelsutvecklingsutbildningen. Föreslaget datum är den 7 december 2018. Mer information kommer. Maria Göthe lyfte Gothia Science Park som ett framtida studiebesöksmål.

BESLUT/SKRIVELSE/FÖRELÄGANDE/MEDDELANDE

Datum: 2018-09-04 Diarienummer: KS2018.0033-12 Handläggare: Rasmus Jacobsson

En uppföljning efterfrågades av den satsning som gjordes på funktionshinderfrågor vid 200-gruppen på Arena Skövde.

Nästa möte hålls den 9 november.

9. Mötet avslutades.

Ulla-Britt Hagström
Ordförande